
     

 
 

Direzione Gestione Risorse e servizi Istituzionali 
Settore Ricerca e Relazioni Internazionali  

Ufficio Post-Lauream     

 
D.R. n. 1029/2023 

 
IL RETTORE 

                                                                                                                                                                                     
 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 
14/03/2019; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con 
D.R. n. 1079 del 18/10/2022; 

VISTO il D.R. 575 del 28/04/2023 con il quale è stato attivato, per l’Anno 
Accademico 2022-2023, il Master di II livello in “Economia Circolare – 
II edizione”, e contestualmente è stata indetta la selezione pubblica 
per l’ammissione allo stesso Master; 

VISTO il D.R. 701 del 31/05/2023 con il quale è stato prorogato al 
03/07/2023 il termine di scadenza per la presentazione delle 
domande di partecipazione al concorso per l’ammissione al Master 
Universitario di II livello in “Economia Circolare – II edizione”; 

VISTO il D.R. 821 del 05/07/2023 con il quale sono stati riaperti i termini 
per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione 
pubblica per l’ammissione al suddetto Master; 

VISTO il D.R. 985 del 31/08/2023 di integrazione al bando e di contestuale 
differimento del termine di iscrizione al concorso di ammissione al 
Master;  

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice 
per il suddetto concorso; 

 
DECRETA 

 
Art.1 Ai sensi dell’art. 7 del Bando di concorso, la Commissione giudicatrice per l’ammissione al 
Master di II livello in “Economia Circolare – II edizione” è così costituita: 
 
 

 Prof.ssa GIANNOCCARO Ilaria 
PO (ING-IND/35)   
Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management 

 

Presidente 

 Prof. CARBONE Giuseppe 
PO (ING-IND/13) 
Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management 
 

Componente 

 Prof. PERCOCO Gianluca  Componente 



     

PO (ING-IND/16)  
Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management  
 

 Prof. PONTRANDOLFO Pierpaolo  
PO (ING-IND/35) 
Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management  

Componente 

 
 

Art.2 La Commissione dovrà terminare i propri lavori entro e non oltre un mese dal presente 
Decreto. 
 
 
Bari, 12/09/2023 
                                                                                   

                                                             IL R E T T O R E 
                Prof. Ing. Francesco Cupertino 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-09-12T08:13:50+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




